
1 

 

1 

 

                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                             
Νοµός Κεφαλληνίας                       Αργοστόλι,05-12-2019 
∆ήµος Αργοστολίου                                             Αριθ. Πρωτ.:-6540-  
Γραφείο  ∆ηµάρχου                   Αριθ. Απόφασης:-155- 
Ταχ. ∆/νση : Πλατεία Βαλλιάνου  
T.Κ : 28100 Αργοστόλι  
Τηλ: 2671360159 
Φαξ: 2671022572 
Email: dimarxos_arg @kefallonia.gov.gr    

     

        ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ∆ήµαρχος Aργοστολίου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – 

Πρόγραµµα Καλλικράτης», 

2. Την υπ` αριθµ. οικ 20022/10055/03-10-2014 (Α∆Α 7ΠΣ2ΟΡ1Φ-ΚΦ5) 

Απόφαση του Γενικού Γραµµατέα Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης 

Πελοποννήσου, ∆υτικής Ελλάδας & Ιονίου σχετικά µε «Χορήγηση άδειας 

λειτουργίας στο γήπεδο ποδοσφαίρου Τζανάτων Ελειού Πρόννων. 

3. Την υπ΄αριθµ. 272/46314/01-12-2015 (Α∆Α Ω5ΩΠΩΕ5-Η3Τ) Απόφαση του 

∆ηµοτικού Συµβουλίου Κεφαλλονιάς περί έγκρισης της αριθ. 75/2015 

απόφασης της ΚΕ∆ΗΚΕ µε τίτλο «Κατάρτιση και έγκριση Κανονισµού 

Λειτουργίας Αθλητικών Εγκαταστάσεων». 

4. Την υπ`αριθµ 250/28314/13-09-2017 (Α∆Α ΨΨΚΣΩΕ5-Π2Χ) Απόφαση του 

∆ηµοτικού Συµβουλίου Κεφαλλονιάς περί ένταξης αθλητικών εγκαταστάσεως 

του ∆ήµου Κεφαλλονιάς σε κατηγορίες [Ν4479/2017(94Α) τροποποίησης του 

Ν 2725/99 (121Α) και άλλες διατάξεις]. 

5. Την υπ`αριθµ 2/29-12-2017 (Α∆Α ΩΡΙ44653Π4-ΡΝΧ) εγκύκλιο του 

Υπουργείου Πολιτισµού και Αθλητισµού-Γενική Γραµµατεία Αθλητισµού. 

6. Τις διατάξεις  του Ν 4479/2017 (ΦΕΚ 94/Α/2019). 

7. Το υπ`αριθµ 3358/Β/30-08-2019 ΦΕΚ περί παρατάσεων αδειοδότησης των 

Αθλητικών Εγκαταστάσεων. 

8. Το υπ`αριθµ  3986/4-12-2019 (αρ εισ 6536/5-12-2019) έγγραφο της 

Κ.Ε.∆.Η.ΚΕ σχετικά µε «»Έλεγχο καταλληλότητας χρήσης Γηπέδου 

Τζαννάτων». 

ΑΔΑ: 6ΛΕΞ46ΜΓΤΤ-6ΣΘ



2 

 

2 

 

9. Το υπ΄ αριθµ. 3108/05-12-2019 (αρ εισ 6537/05-12-2019) έγγραφο της 

ΚΕ∆ΗΚΕ σχετικά µε «Καταλληλότητα χρήσης Γηπέδου Τζανάτων.» 

10. Το γεγονός ότι η χρήση του Γηπέδου Τζαννάτων εγκυµονεί κίνδυνο 

τραυµατισµού. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναστέλλουµε  έως 31 Μαρτίου 2020 την άδεια λειτουργίας του Γηπέδου Τζαννάτων 

∆Ε Ελειού – Πρόνων, προκειµένου να αποκατασταθούν οι φθορές που αυτό έχει 

υποστεί. Μέχρι τότε δεν επιτρέπεται η χρήση του. 

 

Ο ∆ήµαρχος 

 

Θεόφιλος Μιχαλάτος 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΡΟΣ: 

1. Περιφέρεια Ιονίων Νήσων Τμήμα Τουρισμού, Πολιτισμού & Αθλητισμού 

2  Διεύθυνση Αστυνομίας Κεφαλληνίας 

3. Α.Τ  Σάμης 

4. Πυροσβεστική Υπηρεσία Κεφαλληνίας 

5. ΕΠΣΚΙ 

6. ΚΕΔΗΚΕ 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Α/Δημαρχοι Δήμου Αργοστολίου 

         2.      Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου Αργοστολίου 

 

ΑΔΑ: 6ΛΕΞ46ΜΓΤΤ-6ΣΘ


		2019-12-06T11:00:37+0200
	Athens




